
UCHWAŁA NR LI/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Krapkowice realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz.1372, 1834) oraz § 7 ust 4 rozporządzenia z dnia 9 grudnia 2010 r. Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U z 2020 r. poz. 249) Rada Miejska 
w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się w 2022 r. Gminie Krapkowice realizację zadania publicznego z zakresu pomocy                 
społecznej polegającego na prowadzeniu i zapewnieniu miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz 
kierowania do niego osób wymagających opieki z Gminy Głogówek w związku z realizacją usług w tym 
przedmiocie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Krapkowicach, prowadzony przez Gminę 
Krapkowice.Gmina Głogówek udzieli w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. dotacji celowej w kwocie 
4 704,00zł  na opisany powyżej cel. Szczegółowe warunki i zasady przekazywania dotacji celowej oraz jej 
rozliczenia, określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Głogówek a Gminą Krapkowice. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Głogówek 
na 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC960632-4F17-43FF-BDD1-5946B637E673. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


